МБОУ ЕСОШ №7 им. О. Казанского

ПРИКАЗ
          24.08.2020 г.                                                                 № 133

«Об организации родительского контроля
качества питания в  школьной столовой»

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся  в МБОУ ЕСОШ №7 им. О. Казанского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания обучающихся в  МБОУ ЕСОШ №7 им. О. Казанского  заместителя директора по УВР Господинкину Г.Ю.
2. Утвердить положение «Об организации родительского контроля качества питания в  МБОУ ЕСОШ №7 им. О. Казанского согласно приложению №  1.
3. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в МБОУ ЕСОШ №7 им. О. Казанского,  согласно приложению № 2.
4. Утвердить  план мероприятий родительского контроля за организацией питания обучающихся в МБОУ ЕСОШ № 7 им. О. Казанского на 2020-2021 учебный год.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ:                                              О. В. Авилова

[bookmark: _GoBack]